[image: ]

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal Catarinense – Campus Camboriú

RESULTADO, 22 DE FEVEREIRO DE 2021
DO EDITAL Nº 22 / 2020 - GAB/CAMB

A Diretora-Geral do Instituto Federal Catarinense Campus Camboriú, no uso de suas atribuições legais e considerando o EDITAL Nº 22 / 2020 - GAB/CAMB, de 03 de setembro de 2020, resolve:

01. Homologar e tornar público, o resultado da segunda etapa do processo de seleção de candidatos a usuários de cães-guia para formação de duplas com os cães treinados no Centro de Formação de Treinadores e Instrutores de Cães-guia/CFTICG, objeto do Edital nº 22/2020 – GAB/CAMB, de 03 de setembro de 2020, e sua retificação.

	CANDIDATOS SELECIONADOS
	DOC. IDENTIDADE

	Arlete Gandolphi

	 Arlete Gandolphi

	 Arlete Gandolphi

	716XXXX SSP/SC

	Eduardo Schmitz da Cruz

	564XXXX SSP/SC

 5647409

	Leandro Dalsóquio

 EDUARDO SCHMITZ DA CRUZ
	531XXXX SSP/SC

Publique-se,

     SIRLEI DE FÁTIMA ALBINO
       DIRETORA-GERAL

[image: logo IFC - Campus Camboriú]Rua Joaquim Garcia, s/nº – Cx. Postal nº 2016 - Centro
Camboriú/SC – CEP: 88.340-055
(47) 2104-0800 / gabinete.camboriu@ifc.edu.br

image1.jpeg

image2.png
. . . INSTITUTO FEDERAL
. . CATARINENSE

Campus Camboriu